

単 価 合 意 書

令和 7 年 3 月 1 7 日に契約した R 7 多枝原谷下流砂防堰堤工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書 2 通を作成し、当事者間記名押印の上、各自 1 通を保有する。

令和 7 年 5 月 1 9 日

発注者 住所 富山県中新川郡立山町芦峯寺字ブナ坂 6 1 番地

氏名 分任支出負担行為担当官

北陸地方整備局

立山砂防事務所長 石田 孝司

受注者 住所 富山県氷見市稲積 2 9 9 番地 1

氏名 株式会社干場建設

代表取締役 干場 正博

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
砂防堰堤		式	1		72,639,872	
砂防土工		式	1		5,265,909	
掘削工		式	1		4,299,169	
掘削(砂防)	岩塊・玉石	m3	4,100	384.7	1,577,270	
土砂等運搬(砂防)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		654,224	
土砂等運搬(砂防)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		2,067,675	
埋戻し工		式	1		487,680	
埋戻し	締固め無し	m3	480	1,016	487,680	
残土処理工		式	1		479,060	
整地	残土受入れ地での処理	式	1		479,060	
コンクリート堰堤工		式	1		57,763,779	
作業土工		式	1		127,478	
基面整正		式	1		127,478	
コンクリート堰堤本体工		式	1		57,636,301	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
コンクリート	18-5-40BB W/C≦60%	m3	963	54,817	52,788,771	
残存型枠	有孔タイプ	m2	350	12,509	4,378,150	
残存型枠	無孔タイプ	m2	15	13,310	199,650	
足場	天端手摺	式	1		269,730	
構造物撤去工		式	1		4,871,949	
構造物取壊し工		式	1		4,456,827	
掘削(砂防)	岩塊・玉石	m3	710	384.7	273,137	
土砂等運搬(砂防)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		384,515	
巨石積(練)撤去	撤去 巨石径φ1.1m程度	m2	437	1,487	649,819	
胴込コンクリート撤去		m3	194	15,918	3,088,092	
舗装版破碎	コンクリート舗装版 t=15cm以下	m2	280	218.8	61,264	
運搬処理工		式	1		415,122	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	式	1		337,077	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	43	1,815	78,045	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設工						
		式	1		4,738,235	
工事用道路工						
		式	1		671,000	
河床進入路盛土	設置					
		式	1		671,000	
砂防仮締切工						
		式	1		915,526	
土砂締切	設置・撤去					
		式	1		131,364	
作業ヤード盛土	設置					
		式	1		437,184	
巨石積(空)設置・撤去	設置・撤去 巨石径φ1.1m程度					
		式	1		113,848	
巨石積(空)設置	設置 巨石径φ1.1m程度					
		式	1		233,130	
仮水路工						
		式	1		3,151,709	
コルゲートパイプ	据付・撤去 ラップ型					
		式	1		1,481,516	
コルゲートパイプ	ラップ型					
		m	50	30,775	1,538,750	
支給品運搬						
		式	1		131,443	
直接工事費						
		式	1		72,639,872	
共通仮設費						
		式	1		21,859,724	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費						
		式	1		13,747,641	
運搬費						
		式	1		183,821	
有峰林道利用料						
		式	1		183,821	
安全費						
		式	1		4,902,217	
土石流対策費						
		式	1		4,902,217	
技術管理費						
		式	1		405,593	
水セメント比試験費						
		式	1		405,593	
営繕費						
		式	1		7,505,464	
営繕費（割増）						
		式	1		7,505,464	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		750,546	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		8,112,083	
純工事費						
		式	1		94,499,596	
現場管理費						
		式	1		26,431,405	
工事原価						
		式	1		120,931,001	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
一般管理費等		式	1		20,078,999	
工事価格		式	1		141,010,000	
消費税相当額		式	1		14,101,000	
工事費計		式	1		155,111,000	